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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38411501V

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit KAN-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhe,  Shengjin,  Ishull - Lezhe,  Lagja SMT, 
Rruga - Vellezerit Coku, Zona Kadastrale Nr, 1986, Nr, 
Pasurie 337/106-N6, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe Zbatimi i veprave ndertimore si Ndertime me 

karakter civil dhe ekonomik, germime sistemime dheu, 
ndertime rrugesh, ndertesash, etj
Martin Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 01/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksanderAra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAN-INVEST
E-Mail: martinkovaci2017@gmail.com  
Telefon: 0672669212  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207264-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224306-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2023 dhe kontrates se 
shitjes,  date  17.11.2023  me ane te se ciles vertetohet shitja e  17% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Arben Ndoka ne favor te  ortakut Martin Kovaçi. Si dhe transferimi i 16% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Arben Ndoka në favor të ortakut Aleksander Ara.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Ndoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Ara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Ara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Kovaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AC9542-ACC3-4D3E-9469-617942277D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C70595-239E-417D-83A6-9F371C1843D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80821C1-8619-41A5-A5D1-A66103A9E806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7393FCE-5CBE-44E8-9CBA-09021C164857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348AEBC8-3C3D-47D5-9165-F2AC95BCB137
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D2BED-AB15-4AEB-A273-F6E888409405

